PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM

CONTRATO: 09/02/2018; PROCESSO Nº: 016/2018; PREGÂO PRESENCIAL Nº:

010/2018; CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ICÉM; CONTRATADA:

AIRTON PEDROSO FILHO - ME; ASSINATURA: 09/02/2018; OBJETO: Contratação de

empresa para locação de equipamento hospitalar e recargas de oxigênio medicinal para

suprir as necessidades da Unidade Básica de Saúde N.Srª. D’Abadia; VALOR TOTAL DO

CONTRATO: R$ 167.800,00 (Cento e Sessenta e Sete Mil e Oitocentos Reais); PRAZO DO

CONTRATO: 12 (doze) meses; MODALIDADE: Pregão Presencial; MARIA DE LOURDES

GOMES DA SILVA DE MORAIS - Prefeita Municipal.